
— 1407 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847) Rada Miejska
w Jastrowiu uchwala, co nastêpuje:

§1. W §1 uchwa³y Nr 65/2007 Rady Miejskiej w Jastrowiu
z dnia 30 pa�dziernika 2007 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci

Poz. 311, 312

rocznej stawki podatku od �rodków transportowych wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: �2. od samochodów ciê¿aro-
wych o dopuszczalnej masie ca³kowitej powy¿ej 3,5,tony
i poni¿ej 12 ton�,

2) w ust. 2 poz. 1 i 2 tabeli otrzymuj¹ brzmienie:

5 � � ������ �� 5 � � ������ �
����� � ����� � � � ������ ������
����� � ����� � � � ������ ������

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Jastrowie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Pawe³ Dymek

312

UCHWA£A Nr XVI/108/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr L/343/2006 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 pa�dziernika 2006r.
w sprawie górnych stawek ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie

odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 2, 4
i 4a ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996r. o utrzymaniu czysto�ci
i porz¹dku w gminach (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008
z pó�n. zm.), oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i innych
aktów prawnych (t. j. Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Rady Miejskiej w Krobi Nr L/343/2006
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. §1 otrzymuje brzmienie:

�1. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at ponoszonych
przez w³a�cicieli nieruchomo�ci:

1) za odbiór odpadów komunalnych:

a) w budynkach mieszkalnych: 11,00 z³ netto od jednej
osoby zamieszkuj¹cej nieruchomo�æ za miesi¹c,

b) w pozosta³ych obiektach: 110,00 z³ netto za jeden
m3 odpadów za miesi¹c.

§2 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala siê stawki op³at ponoszonych przez w³a�cicieli
nieruchomo�ci za odbiór odpadów komunalnych w przy-
padku, gdy odpady komunalne s¹ zbierane i odbierane
w sposób selektywny w wysoko�ci 50% stawek ustalo-
nych w §1:

1) w budynkach mieszkalnych: 5,50 z³ netto od jednej
osoby zamieszkuj¹cej nieruchomo�æ za miesi¹c,

2) w pozosta³ych obiektach: 55,00 z³ netto za jeden m3

odpadów za miesi¹c.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi

(�) Andrzej Knebel


